

**Dodatek č. 1 č.j. KRPB-32612-7/ČJ-2016-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-32612-3/ČJ-2016-0600VZ**

**Čl. I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy
nemovitého majetku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
kontaktní osoba: Bc. Michal Polásek, tel.: 974 622 531, 724 846 704
e-mail: michal.polasek@pcr.cz

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

obchodní firma: Bytová údržba s.r.o.
sídlo: Krapkova 3592/54, 671 81 Znojmo
zastoupená p. Jindřichem Eliášem, jednatelem společnosti
IČ: 25521292
DIČ: CZ25521292
bankovní spojení: ČSOB Znojmo
číslo účtu: 126773623/0300
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 29388
kontaktní osoba: p. Jindřich Eliáš, tel.: 603 168 865,
e-mail: bytova.udrzba@seznam.cz

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tento

**dodatek č. 1 č.j. KRPB-32612-7/ČJ-2016-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-32612-3/ČJ-2016-0600VZ**

Čl. I.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 11.2. Smlouvy o dílo č.j. KRPB-32612-3/ČJ-2016-0600VZ, kterou uzavřely dne 15. února 2016, že:

Čl. II.

Za Čl. II. odst. 2.1. Předmět smlouvy se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,

a to s následujícím textem:

„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“

Čl. III.

Cena za dílo uvedené v Čl. III. odst. 3.1. činí:

původní SoD

bez DPH Kč 70.712,50,--

slovy: sedmdesáttisícšestsetdvánáctkorunpadesáthaléřůčeských

vícepráce

bez DPH Kč 11.900,--

Celková cena vč. víceprací činí:

bez DPH Kč 82.612,50

slovy: osmdesátdvatisícšestsetdvánáctkorunpadesáthaléřůčeských

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1).“

Čl. IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-32612-3/ČJ-2016-0600VZ zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.

4. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 1 (slovy: jedné) straně textu.

Ve Znojmě dne 18. 04. 2016

Bytová údržba

671 81 ZNOJMO, Kr

☎ 515 222 636, 515

IČO: 255 21 292 DIČ: C

za zhotovitele

Jindřich Eliáš

jednatel společnosti

V Brně dne 18. 04. 2016

za objednatele

Ing. Petr Kříž

vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

**Cenová nabídka na vícepráce ke st. akci opravu střechy na objektu „Kuchyňský blok“
v areálu ÚO PČR Znojmo, Pražská 59.**

Na základě ústní dohody předkládám cenovou nabídku na provedení víceprací ke st. akci oprava střechy na objektu „Kuchyňský blok“ v areálu ÚO PČR Znojmo, Pražská 59.

Jedná se o očištění (obroušení od koroze) a nátěr 4 ks svodů s použitím speciální plošiny „Manitou“ a otevření a vyčištění 4 ks lapačů střešních splavenin.

Dodávky:			
nátěrová hmota Eternal (červeno hnědý)	4 kg	225,-	900,-
Celkem bez DPH	900,- Kč		

Montáže:			
očištění svodů od koroze	4 hod	350,-	1 400,-
nátěr svodů	8 hod	270,-	2 160,-
vyčištění 4 ks lapačů střešních splavenin	2 hod	310,-	540,-
montážní plošina „Manitou“	3 hod	2 300,-	6 900,-
Celkem bez DPH	11 000,- Kč		

Cena celkem bez DPH: 11 900 Kč

Ve Znojmě 15.4.2016

Bytová údržba s.r.o
Krapkova 54
67181 Znojmo
IČO 25521292
DIČ CZ25521292
tel 603168865 email bytova.udrzba@seznam.cz

Vypracoval: Jindřich Eliáš